J E L O V N I K    Z A   VELJAČA  2012. 
	Dan 
	Doručak – mliječni obrok
	Ručak
	Užina – cjelodnevni boravak

	01.02.

02.02.

03.02


	Vitaktivbrusnica, kukuruzni prutić, voće

Crni kruh, salama, sir, zel.salata,čaj

Popy shake, pletenica sa sezamom


	Pećena piletina(prsa,batak), mlinci, zel.salata,  kruh

Varivo op povrća s krumpirom, junetina na kocke, sok, crni kruh

Grah varivo s povrćem, svinjetina, salata kis.paprika, sok, kruh


	Puding od čokolade

Jogurt, pecivo

Voće, prstić s makom



	06.02.

07.02.

08.02.

09.02.

10.02.
	Graham pecivo,pašteta, voće,čaj

Kruh,margo, pureća prsa, paprika,mlijeko

Mruh, dukatela, rajčica, voće, kakao

Kruh, sir, zel.salata, sok

Vili/vili, kukuruzni roščić


	Juneći gulaš, kukuruzni žganci,salata kis.krastvaci,voćni kolač, kruh

Varivo od krumpira, povrće. Junetina na kocke,kolač od sira, kruh

Odrezak od puretine, prilog distano povrće, prirodni sok,crni kruh

Grah varivo sa svinjetinom, povrće,sol od naramče. crni kruh

Juha od rajčice, tortellini sa sirom, umak od slatkog vrnja, kruh


	Buhtla sa pekmezom, čaj

Keksi, voće

Top jogurt, kruh

Pecivo kruščić, čokol.mlijeko

Savijača od sira, sok



	 13.02.

14.02.

15.02.

16.02.

17.02.
	Kruh, maslac,marmelada, mlijeko, voće

Cornflex, mlijeko, banana

Kruh, sirni namaz,pureće šunka, čaj

Kruh, eurokrem, mlijeko

Štangica od višje, mlijeko, voće


	Junetina u ukamu od povrća,kuhana riža, cikla salata, kruh

Pileći paprikaš, pire krumpir, mješana salata, prirodni sok,c.kruh

Grah varivo s povrćem i tijestom, svinjetina na kocske,sok, c.kruh

Dinstano svježe zelje s povrćem, pećena piletina, sok od borov.kruh

Špinat, pire krumpir, kuhano jaje, kolač od sira, kruh
	Mikni kroasan, voće

Euforija šumska jagoda

Prstić sa sezamom, voće

Vili/vili, kruh

Kukuruzni prutić, voće



	 20.02.

21.02.

22.02.

23.02.

24.02.
	Griz na mlijeku, kolač

Acidefilno mlijeko, savijača od jabuke

Kruh, sir, pileća salama, čaj, voće

Kukur, kajzerica, sirni namaz,kakao,voće

Štrukli sa sirom, voćni probiotik
	Tijesto vijak s mljevenom junetinom,  cikla salata, integralni kruh

Junetina dinstana u povrću, bijela riža, kis.krastavci, sok, c.kruh

Sekeli gulaš sa svinjetinom, pire krumpir, integralni kruh

Grah varivo s povrćem i tijestom, svinjetina na kocke, sok, c.kruh

Pećeni file morskog psa, blitva na lešo, kuani krumpir, c.kruh
	Savijača od sira, voće

Kruh. Topljeni sir, čaj

Vitaktiv, kruh, namaz

Kruh, maslac, pekmez,čaj

Kinder šnite, voće

	27.02.

28.02.

29.02.
	Kruh, eurokrem, mlijeko, voće

Kruh, sir, salama, zel.salata, čaj

Kukur.kajzerica, topljeni sir,kakao, voće
	Juneći gulaš, kukuruni žganci, salata kis,paprika, raženi kruh

Svinjsko pečenje, pirjano povrće, prirodni sok, crni kruh

Tjestenina vijak, mljevena junetina, cikla slata,kolač od jabuke,kruh
	Slanac, sok

Puding od vanilije

Mramorni kolač, sok


U Zagrebu, 31.01.2012.

